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矿业权招拍挂出让结果 (2017 年 11月) 

1、探矿权出让结果 

2、采矿权出让结果 

3、本月统计与总结 

 

1、探矿权出让结果 

 根据国土资源部数据，本月国内无新增探矿权出让项目。 
 

2、采矿权出让结果 

 根据国土资源部数据，本月探矿权出让共 7 宗，成交总金额为 226 万元，也

比上月略有下滑。 

 本报告期内采矿权出让结果的信息如下表所示： 

名称 
省市/自

治区 
矿种 成交时间 

成交价格

（万元） 

面积（平方千

米） 

出让年

限（年） 

永州市零陵区大庆坪

乡中铺里建筑石料用

灰岩矿 

湖南省 
建筑石料

用灰岩 
2017-11-02 20.8895 0.0263 3 

永州市零陵区菱角塘

镇画眉村砖瓦用页岩

矿 

湖南省 
砖瓦用页

岩 
2017-11-02 5.4259 0.0231 3 

清涧县鼎力工贸有限

公司 
陕西省 

建筑用砂

岩 
2017-11-03 2 0.0094 3 

阿拉尔市沙河镇 1 号

砂石料矿 
新疆 建筑用砂 2017-11-17 6.29 0.14 3 

新疆阿拉尔市沙河镇

2 号砂石料矿 
新疆 建筑用砂 2017-11-17 9.6 0.20 3 

若羌县米兰河水泥用

页岩矿（水泥用） 
新疆 

水泥配料

用砂岩 
2017-11-17 143 0.2150 10 

南漳县板桥镇白云庵

村梁家沟高岭土矿 
湖北省 高岭土 2017-11-29 39 0.0930 4.95 
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2、本月统计与总结 

 出让项目矿种详情 

 

 

 出让项目地区详情 
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本月采矿权出让项目矿种详情 
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0 

0.5 

1 

1.5 

2 

2.5 

3 

湖北省 湖南省 陕西省 新疆 

1 

2 

1 

3 

本月采矿权出让项目地区详情 
单位：个（宗数） 



 

3 
                                                                                             编辑：上海联合矿权交易所 

上海联合矿权交易所                                  矿业权招拍挂出让结果                                          2017 年 11 月 
 

 月度成交价格对比 

 

 

 月度成交宗数对比 

 

 

 
资料来源：国土资源部网站 

上海联合矿权交易所收集整理 

 

201704 201705 201706 201707 201708 201709 201710 201711 

探矿权成交价 7861 8064 6010 21284 115784 2994 17 0 

采矿权成交价 6387 4962 635303 904234 301592 12753 8599 226 
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201704 201705 201706 201707 201708 201709 201710 201711 

探矿权宗数 30 25 37 4 162 4 1 0 

采矿权宗数 12 12 83 116 62 49 27 7 
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